
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI INFORMATYCZNE: KONSULTACYJNE, OPRACOWYWANIA 
OPROGRAMOWANIA, INTERNETOWE I WSPARCIA - USŁUGA UTRZYMANIA (ASYSTY 
TECHNICZNEJ) I ROZWOJU SYSTEMU HARMONOGRAMOWANIA, REJESTRACJI I 
MONITOROWANIA POMOCY PUBLICZNEJ (SHRIMP) ORAZ SYSTEMU UDOSTĘPNIANIA 
DANYCH O POMOCY PUBLICZNEJ (SUDOP

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa utrzymania (asysty technicznej) i rozwoju Systemu Harmonogramowania, Rejestracji i 
Monitorowania Pomocy Publicznej (SHRIMP) oraz Systemu Udostępniania Danych o Pomocy 
Publicznej (SUDOP
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie utrzymania tj. asysty technicznej 
(zamówienie podstawowe) oraz rozwoju (zamówienie opcjonalne) dwóch systemów: a) System 
Harmonogramowania, Rejestracji i Monitorowania Pomocy Publicznej (SHRIMP) oraz b) System 
Udostępniania Danych o Pomocy Publicznej (SUDOP). Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w Opisie przedmiotu zamówienia, zwanym dalej „OPZ”, stanowiącym 
Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Projektowanych postanowieniach 
umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ
Identyfikator procedury: bed57ceb-67eb-49e5-b037-08242a8d7242
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.29.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania 
oprogramowania, internetowe i wsparcia

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Powstańców Warszawy 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/8

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego; 4) podstaw wykluczenia wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 10 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługa utrzymania (asysty technicznej) i rozwoju Systemu Harmonogramowania, Rejestracji i 
Monitorowania Pomocy Publicznej (SHRIMP) oraz Systemu Udostępniania Danych o Pomocy 
Publicznej (SUDOP)



Page 3/8

Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie utrzymania tj. asysty technicznej 
(zamówienie podstawowe) oraz rozwoju (zamówienie opcjonalne) dwóch systemów: a) System 
Harmonogramowania, Rejestracji i Monitorowania Pomocy Publicznej (SHRIMP) oraz b) System 
Udostępniania Danych o Pomocy Publicznej (SUDOP). Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w Opisie przedmiotu zamówienia, zwanym dalej „OPZ”, stanowiącym 
Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Projektowanych postanowieniach 
umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.29.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania 
oprogramowania, internetowe i wsparcia
Opcje:
Opis opcji: Wykonawca będzie świadczył Usługę rozwoju jako zamówienie opcjonalne polegającą na 
wykonywaniu projektów zmian Systemów SHRIMP i/lub SUDOP, zmian funkcjonalności oraz 
wykonywaniu i wprowadzaniu tych zmian w maksymalnym łącznym limicie nie większym niż 3.000 
roboczogodzin (słownie: trzy tysiące). Zamawiający oświadcza, że minimalny limit liczby 
roboczogodzin możliwych do wykorzystania w ramach opcji wynosi: 100 (słownie: sto). Świadczenie 
usługi rozwoju Systemów SHRIMP i SUDOP polega w szczególności na: 1) zmian funkcjonalności 
Systemu SHRIMP i/lub SUDOP, w tym prac rozwojowych wynikających z bieżących potrzeb po 
akceptacji przez Zamawiającego projektu zmiany, sposobu wykonania i czasochłonności; 2) 
wprowadzaniu przetestowanych zmian na środowisko w zakresie uzgodnionym z Zamawiającym. 3) 
aktualizacji dokumentacji zmienianego Systemu każdorazowo po dokonaniu zmian powodujących 
niespójność z dokumentacją oraz przekazaniu kompletnej i aktualnej dokumentacji obu Systemów 
SHRIMP i SUDOP na ostatni dzień trwania umowy. 4) dostosowywaniu Systemów - na żądanie 
Zamawiającego - do: • nowszych wersji systemów operacyjnych, • nowszych wersji przeglądarek 
internetowych Mozilla Firefox, Chrome, Safari, Opera

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Powstańców Warszawy 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-15+01:00
Okres obowiązywania: 36 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Formularz oferty – wypełniony i podpisany Załącznik Nr 4 do SWZ, 2. 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 3. Zobowiązanie do oddania Wykonawcy do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, o którym mowa w części II lit. D 



Page 4/8

SWZ (jeżeli dotyczy - wypełniony i podpisany Załącznik nr 9 do SWZ). 4. Oświadczenie z art. 117 ust. 
4 Pzp (podział zadań konsorcjantów), o którym mowa w pkt 4 lit E Część II SWZ (jeżeli dotyczy – 
wypełniony i podpisany Załącznik Nr 10 do SWZ). 5. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ) dla podmiotu trzeciego (jeżeli dotyczy) 6. Dokument potwierdzający wniesienie wadium. 7. 
Pełnomocnictwo / pełnomocnictwa dla osoby / osób podpisujących ofertę, jeżeli oferta jest podpisana 
przez pełnomocnika (jeżeli dotyczy). W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia – pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnik może być ustanowiony 
do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy. 8. Oświadczenie czy wybór oferty Wykonawcy będzie prowadził do powstania u 
Zamawiającego obowiązku podatkowego – Wykonawca może zamieścić niniejsze oświadczenie w 
formularzu ofertowym lub też w odrębnym dokumencie. 9. Oferty niepodpisane, niezgodne z ustawą 
lub takie, których treść nie odpowiada treści SWZ zostaną odrzucone bez dalszego rozpatrywania. 10. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania także na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje/ będzie 
dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. musi wykazać się, że na czas realizacji 
zamówienia będzie dysponował: a) co najmniej 1 osobą posiadającą co najmniej 3-letnie 
doświadczenie w administrowaniu systemem informatycznym działającym na bazie danych, w tym 
znajomość Vmware, b) co najmniej 1 osobą posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie 
programistyczne w zakresie programowania baz danych i aplikacji operującej na bazie danych; 
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji przez osobę wskazaną przez Wykonawcę na potwierdzenie 
spełnienia warunku w zakresie pkt. a-b. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, 
że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych 
interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w 
inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację 
zamówienia.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 
trzech lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), należycie wykonał (tj. 
świadczył, zrealizował, zakończył) dla co najmniej 3 podmiotów przez okres co najmniej 6-miesięcy 
usługę asysty technicznej systemu informatycznego opartego na bazie danych, zintegrowanego z 
innym systemem lub systemami, zasilanego on-line danymi z wielu źródeł za pośrednictwem strony 
internetowej jednocześnie przez minimum 1 000 użytkowników, posiadającego możliwość tworzenia 
raportów (np. w formatach pdf, csv lub json) lub interfejs API do wczytywania lub pobierania danych. 
Wykazane usługi muszą wynikać z odrębnych umów. Zamawiający, w przypadku gdy przedmiotem są 



Page 5/8

świadczenia powtarzające się lub ciągłe, dopuszcza, nie tylko zamówienia wykonane ale również 
nadal wykonywane pod warunkiem, że na dzień składania ofert zamówienie było faktycznie 
realizowane przez minimum 6 miesięcy. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia, warunek udziału w postępowaniu, określony w pkt 2.4.1. Zamawiający uzna 
za spełniony w przypadku gdy w całości będzie spełniał go co najmniej jeden z konsorcjantów lub 
podmiot trzeci na którego zasoby powołuje się Wykonawca.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 90%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium społeczne - 10%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: Ochrona informacji 
szczególnie chronionych
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn
/uokik,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 50 000,00 zł. 2. 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej 
lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 
2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 462). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący 
rachunek bankowy Zamawiającego: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów NBP O/O Warszawa 
nr 40 1010 1010 0078 7813 9120 0000, z adnotacją „wadium - numer sprawy BF-2.262.29.2023”. Za 
skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które znajdzie się na rachunku 
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 5. Wadium wnoszone w formie 
gwarancji lub poręczeń musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci 
elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 5.1. musi obejmować odpowiedzialność za 
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w ustawie Pzp; 5.2. z jej 
treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 5.3. 
powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 5.4. termin 
obowiązywania gwarancji lub poręczenia nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 

www.platformazakupowa.pl/pn/uokik,
www.platformazakupowa.pl/pn/uokik,
https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


Page 6/8

zastrzeżeniem, że pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5.5. w treści 
gwarancji lub poręczenia powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 5.6. 
beneficjentem gwarancji lub poręczenia jest: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów; 5.7. w 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 ustawy Pzp), 
Zamawiający wymaga, aby gwarancja lub poręczenie obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z 
tytułu gwarancji lub poręczenia) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia. 6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w 
sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 
złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, 
zostanie odrzucona. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy Pzp
Termin składania ofert: 2023-12-15+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2023-12-15+01:00 11:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 
469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł 
on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub 
treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio 
przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za 



Page 7/8

pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Urząd Ochrony Konkurencji i 
Konsumentów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Urząd Ochrony Konkurencji i 
Konsumentów
Organizacja rozpatrująca oferty: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Numer rejestracyjny: 5261009497
Adres pocztowy: Plac Powstańców Warszawy 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Finansowe - Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@uokik.gov.pl
Telefon: +48225560800
Adres strony internetowej: https://www.uokik.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:zamowienia@uokik.gov.pl
https://www.uokik.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


Page 8/8

Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 4822458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 734378-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9351fbdb-3b87-4a63-ab57-5d978be0dae1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-07Z 08:30:48Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

